

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 74/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES - SMAS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

Altevir Augusto Dembinski-me								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	MONITOR LED MINIMO 18 POLEGADAS, WIDESCREEN.BIVOLT, CONF ED MONITOR LED MINIMO 18 POLEGADAS, WIDESCREEN.BIVOLT, ACOMPANHA CABO DE FORÇA PADRÃO BRASILEIRO, CABO RGB, MANUAL (CD), CERTIFICADO DE GARANTIA, BASE E MONITOR.	HP	HP18	UNI	3,00	717,00	2.151,00
3	1	NOTEBOOK - CORE I5-1135G7 QUAD CORE 2.4 GHZ COM TURBO MAX, CONF ED NOTEBOOK - CORE I5-1135G7 QUAD CORE 2.4 GHZ COM TURBO MAX ATÉ 4.2 GHZ, 8GB DDR4 2666 MHZ (2 X 4 GB) 256GB SSD TELA 15.6" ANTIRREFLEXO DE ALTA DEFINIÇÃO COM DOIS LADOS DE BORDAS FINAS, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 - LEITOR DE CARTÃO - SD, SDHC, SDXC, COM PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, INTEL IRIS XE GRAPHICS, PLACA DE SOM	DELL INSPIRON	3501 A46P	UNI	5,00	4.330,00	21.650,00

		INTEGRADA, WAVES MAXXAUDIO PRO, TECLADO PORTUGUÊS-BR ABNT2, COM TECLADO NUMÉRICO, NA COR PRATA, COM BATERIA 3 CÉLULAS 42 WH, COM GARANTIA DE 12 MESES. SUGESTÃO DE MARCA - DELL INSPIRON I15-3501- A45P						
5	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - TECNOLOGIA DE JATO DE TINTA, CONF ED IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - TECNOLOGIA DE JATO DE TINTA MICROPIEZO® DE 4 CORES (CMYK) RESOLUÇÃO ATÉ 5760 X 1440 DPI DE RESOLUÇÃO OTIMIZADA EM DIVERSOS TIPOS DE PAPEL REFIS COM TINTA ORIGINAL (INCLUSOS) 1 REFIL COM TINTA PRETA: RENDE ATÉ 4.000 PÁGINAS, 3 REFIS COLORIDOS (CIANO, MAGENTA, AMARELO) RENDEM ATÉ 6.500 PÁGINAS. TAMANHO DA GOTA DE TINTA 3 PICOLITROS, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 2 MÁXIMA PRETO 33 PPM E CORES 15 PPM NORMAL PRETO 9,0 ISO PPM E CORES 4,5 ISO PPM CAPACIDADE DE PAPEL. BANDEJA DE ENTRADA PARA PAPEL 100 FOLHAS / 10 ENVELOPES. BANDEJA DE SAÍDA 30 FOLHAS. MANUSEIO DE	EPSON	L3150	UNI	5,00	1.374,00	6.870,00

	PAPELFOLHAS INDIVIDUAIS 10 X 15 CM (4" X 6"), 13 X 18 CM (5" X 7"), 20 X 25 (8" X 10") CARTA,LEGAL, OFÍCIO (21,6 X 35,6 CM), A4, A5, A6, B5TIPOS SUPORTA DIFERENTES PAPÉIS; PAPEL NORMAL E BOND. ENVELOPES NO.10, DL, C6, 200 MM X 132 MM, TIPOS NORMAL, BOND E CORREIO AÉREOTIPO DE SCANNER SCANNER DE MESA COM SENSOR CIS COLORIDO. ÁREA DE DIGITALIZAÇÃOMÁXIMA 21,6 X 29,7 CM (8.5" X 11.7") RESOLUÇÃO ÓTICA 1200 DPI, HARDWARE 1200 X 2400 DPI. INTERPOLADA 9600 X 9600 DPI. INTERFACE E CONECTIVIDADE USB 2.0 HIGH SPEED (COMPATÍVEL COM USB 1.1), WI-FI (802.11 B/G/N) • MONITOR SVGA DE AO MENOS 256 CORES• 550 MB DE ESPAÇO EM DISCO • CONEXÃO USB (CABO INCLUÍDO) (1GB RECOMENDADO) • UNIDADE DE CD-ROM OU DVD-ROM. REQUER 1 GB DE RAM RECOMENDADOSOF TWARE INCLUÍDO - EASY PHOTO PRINT, ABBYY® FINEREADER® SPRINT OCRDIMENSÕES E PESO (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA) 47,2 X 30 X 14,5 CM (18.6" X 11.8" X 5.7")4,4 KG (9,7 LB) SUGESTÃO DE MARCA:EPSON L355 (BIVOLT 110V-240V) C11CC86202						
--	---	--	--	--	--	--	--

11	1	CADEIRA ISO DE PLÁSTICO, EMPILHÁVEL, NA COR PRETA, FIXA, CONF ED CADEIRA ISO DE PLÁSTICO, EMPILHÁVEL, NA COR PRETA, FIXA, KIT COM 10 UNIDADES CADA, COM CARANTIA DE 12 MESES. SUGESTÃO DE MARCA: ULTRA MÓVEIS	ANDRIEI	CA04	UNI	2,00	1.101,00	2.202,00
12	1	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA, NA COR PRETA, CONF ED CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA, NA COR PRETA, ACABAMENTO EM TRAMA TELADA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 5 PÉS REGULÁVEIS E COM RODÍZIO DE MATERIAL CROMADO, PESO SUPORTADO ATÉ 150KG, COM REVESTIMENTO ESTOFADO, COM ASSENTO REGULÁVEL ALCOLCHADO, COM ESPUMA D48 DE DENSIDADE, COM BAÇOS FIXOS, E ENCOSTO FIXO, COM 12 MESES DE GARANTIA. SUGESTÃO DE MARCA: NELL (DIR-002)	NELL	NL01	UNI	4,00	399,00	1.596,00
14	1	POLTRONA DECORATIVA NA COR PRETA, EM COURINO, CONF ED POLTRONA DECORATIVA NA COR PRETA, EM COURINO, KIT COM 2 UNIDADES, DIMENSÕES DO PRODUTO: (L X A X P) 64 X 80 X 70 CM ESTRUTURA: CORPO EM MADEIRA DE PINUS OU EUCALIPTO; ESPUMA D-26 BRAÇO; ESPUMA D-26	DECOR	PTR2	KT	3,00	973,00	2.919,00

		ASSENTO; ESPUMA D-23 ENCOSTO; PÉS EM POLIPROPILENO. PESO: 40 KG, PESO QUE SUPORTA: 140 KG. GARANTIA: 6 MESES.						
15	1	LIXEIRA INOX, COM PEDAL, CAPACIDADE DE 12L, COM TAMPA EM INOX	TRAVEL MAX	L12	UNI	10,00	146,00	1.460,00
16	1	NOTEBOOK - CORE I5-1135G7 QUAD CORE 2.4 GHZ COM TURBO MAX, CONF ED NOTEBOOK - CORE I5-1135G7 QUAD CORE 2.4 GHZ COM TURBO MAX ATÉ 4.2 GHZ, 8GB DDR4 2666 MHZ (2 X 4 GB) 256GB SSD TELA 15.6" ANTIRREFLEXO DE ALTA DEFINIÇÃO COM DOIS LADOS DE BORDAS FINAS, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 - LEITOR DE CARTÃO - SD, SDHC, SDXC, COM PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, INTEL IRIS XE GRAPHICS, PLACA DE SOM INTEGRADA, WAVES MAXXAUDIO PRO, TECLADO PORTUGUÊS-BR ABNT2, COM TECLADO NUMÉRICO, NA COR PRATA, COM BATERIA 3 CÉLULAS 42 WH, COM GARANTIA DE 12 MESES. SUGESTÃO DE MARCA - DELL INSPIRON I15-3501-A45P	DELL INDIPIRON	3501 A46P	UNI	1,00	4.319,00	4.319,00
18	1	MESA PARA ESCRITÓRIO, EM MDF, SIMPLES NA COR CINZA, CONF ED MESA PARA ESCRITÓRIO, EM MDF, SIMPLES NA	ANDRIEI	ME18	UNI	1,00	349,00	349,00

		COR CINZA, TAMPO CONFECCIONADO EM MDF DE 15MM COR CINZA; BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO; PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20 PINTURA ELETROSTÁTICA; FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO; PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO; MEDIDAS 1,20X0,60M; SEM GAVETAS; CONFECCIONADO EM MDF DE 15MM COR CINZA; AS FERRAGEM, PUXADORES, CORREDIÇAS E PONTEIRAS ESTÃO TODAS INCLUSAS NO PRODUTO.						
20	1	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA, NA COR PRETA, CONF ED CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA, NA COR PRETA, ACABAMENTO EM TRAMA TELADA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 5 PÉS REGULÁVEIS E COM RODÍZIO DE MATERIAL CROMADO, PESO SUPORTADO ATÉ 150KG, COM REVESTIMENTO ESTOFADO, COM ASSENTO REGULÁVEL ALCOLCHOADO, COM ESPUMA D48 DE DENSIDADE, COM BAÇOS FIXOS, E ENCOSTO FIXO, COM 12 MESES DE GARANTIA SUGESTÃO DE MARCA: NELL (DIR-	NELL	NL01	UNI	2,00	399,00	798,00

		002)						
21	1	POLTRONA DECORATIVA NA COR PRETA, EM COURINO, CONF ED POLTRONA DECORATIVA NA COR PRETA, EM COURINO, KIT COM 2 UNIDADES, DIMENSÕES DO PRODUTO: (L X A X P) 64 X 80 X 70 CM ESTRUTURA: CORPO EM MADEIRA DE PINUS OU EUCALIPTO; ESPUMA D-26 BRAÇO; ESPUMA D-26 ASSENTO; ESPUMA D-23 ENCOSTO; PÉS EM POLIPROPILENO. PESO: 40 KG, PESO QUE SUPORTA: 140 KG. GARANTIA: 6 MESES.	DECOR	PTR2	KT	1,00	940,00	940,00
23	1	SMARTPHONE - CONTEÚDO DA EMBALAGEM - APARELHO CELULAR, CONF ED SMARTPHONE - CONTEÚDO DA EMBALAGEM - APARELHO CELULAR, CARREGADOR, CABO USB, FONE DE OUVIDO, EXTRATOR DE CHIP E MANUAL DO USUÁRIO; COR PRETO; GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES; DIMENSÕES DO PRODUTO - CM (AXLXP) 141.7 X 67.5 X 8.6 MM; PESO LIQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 150G; CÂMERA FRONTAL 5MP; FILMADORA FULL HD; PROCESSADOR QUAD-CORE 1.5GHZ; MEMÓRIA RAM 2GB; MEMÓRIA INTERNA 32GB; EXPANSIVO ATÉ MICROSD ATÉ 512GB; BANDA B1(2100),B2(1900),B3(1800),B4(AWS),B5(85 0),B7(2600),B8(900),B 28(700),B66(AWS-3);	SAMSUN G	A01 CORE	UNI	1,00	989,00	989,00

		CONEXÕES WI-FI,3G,4G; RECURSOS DE CHAMADA VIVA VOZ, CHAMADA EM ESPERA, DISCAGEM RÁPIDA, REGISTO DE CHAMADAS, CHAMADA POR COMANDO DE VOZ; TIPO DE CHIP NANO CHIP; SISTEMA OPERACIONAL ANDROID; VERSÃO S.O. ANDROID GO 10.0; TIPO DE TELA TFT FHD; TAMANHO DO DISPLAY 5.3"; RESOLUÇÃO 1480 X 720 (HD+); MULTICHIP DUAL CHIP; CÂMERA TRASEIRA 8MP; ALIMENTAÇÃO, TIPO DE BATERIA BATERIA DE ÍONS DE LÍTIO 3000MAH BIVOLT. SUGESTÃO DE MARCA: SAMSUNG GALAXY A01 CORE						
25	1	FRAGMENTADORA DE PAPEL AUTOMÁTICA, NA COR PRETA, CONFED FRAGMENTADORA DE PAPEL AUTOMÁTICA, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA FRAGMENTAR ATÉ 130 FOLHAS CORTE EM PARTÍCULAS POR PROCESSO, 110V, DESTROI CLIPES E GRAMPOS ANEXADOS NA FOLHA, FRAGMENTA ATÉ 6 FOLHAS NO COMPARTIMENTO MANUAL, TRITURA CARTÕES MAGNÉTICOS, CESTO COM CAPACIDADE DE ATÉ 26LITROS, COM RECURSO DE ECONOMIA DE ENERGIA, POTÊNCIA DE 200W, COM TECNOLOGIA DE ANTIATOLAMENTO DE PAPEL, COM SEGURANÇA PARA	SWINGLINE REXEL	AUTO+130X	UNI	1,00	3.244,00	3.244,00

		AS MÃOS, COM GARANTIA DE 12 MESES. SUGESTÃO DE MARCA: SWINGLINE REXEL® (AUTO+ 130X)						
26	1	GUILHOTINA E REFILADORA A4 MULTIUSO PROFISSIONAL, CONF ED GUILHOTINA E REFILADORA A4 MULTIUSO PROFISSIONAL, COM CORTE SERRILHADO, ARREDONDADO, RETO E ONDULADO, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 10 FOLHAS, COM BARRA MÓVEL PARA REGULAGEM DA LARGURA DA FOLHA A SER CORTADA, AJUSTES DE CUMPRIMENTO E LARGURA, COM GARANTIA DE 12 MESES. DIMENSÕES DO PRODUTO: 520 X 290 X 70 MM, PESO 2,4KG. SUGESTÃO DE MARCA CETRO.	CETRO	A4	UNI	1,00	275,00	275,00
27	1	AR-CONDICIONADO PORTÁTIL; CAPACIDADE TÉRMICA: 9.000 BTUS; CONF ED AR-CONDICIONADO PORTÁTIL; CAPACIDADE TÉRMICA: 9.000 BTUS; COR: BRANCO; CICLO: FRIO E QUENTE; ALIMENTAÇÃO: DISPONÍVEL NAS VOLTAGENS 110V; NÍVEL DE RUÍDO: 55DBA; INVERTER: SIM; PESO: 25,0 KG; INFORMAÇÕES ADICIONAIS DO PRODUTO: CAPACIDADE BTU/H: 9.000; ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: V – FASES VERSÃO: QUENTE E FRIO; COM CONTROLE REMOTO, COM	ELGIN	ARG9	UNI	2,00	2.495,00	4.990,00

		FUNÇÃO DESUMIDIFICAÇÃO; FUNÇÃO REFRIGERAÇÃO; FUNÇÃO AQUECIMENTO; FUNÇÃO VENTILAR: 2 VELOCIDADES; GÁS REFRIGERANTE: R- 410ª, COM RODÍZIOS, COM ALÇAS LATERAIS; COM TIMER: 24 HORAS; POTÊNCIA WATTS: 110V: 940W; VAZÃO: 110V: 313 M3/H; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: AR- CONDICIONADO PORTÁTIL, CONTROLE REMOTO, DUAS PILHAS, MANUAL DE INSTRUÇÕES, KIT DE INSTALAÇÃO (3 RÉGUAS E O DUTO FLEXÍVEL). DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 67,0 CM, LARGURA: 32,0 CM, PROFUNDIDADE: 32,0 CM, PESO LÍQUIDO: 25 KG, DIMENSÕES EMBALAGEM DO PRODUTO: DIMENSÕES (P X L X H): 36,5 X 36,5 CM X 86,0 CM, PESO BRUTO (KG): 30 KG. GARANTIA: 1 ANO (OFERTADA PELO FORNECEDOR)						
29	1	MONITOR LED MÍNIMO 18 POLEGADAS, WIDESCREEN. BIVOL T, CONF ED MONITOR LED MÍNIMO 18 POLEGADAS, WIDESCREEN. BIVOL T, ACOMPANHA CABO DE FORÇA PADRÃO BRASILEIRO, CABO RGB, MANUAL (CD), CERTIFICADO DE GARANTIA, BASE E MONITOR.	HP		UNI	4,00	632,00	2.528,00
32	1	POLTRONA	DECOR		KT	1,00	778,00	778,00

		DECORATIVA NA COR PRETA, EM COURINO, CONF ED POLTRONA DECORATIVA NA COR PRETA, EM COURINO, KIT COM 2 UNIDADES, DIMENSÕES DO PRODUTO: (L X A X P) 64 X 80 X 70 CM ESTRUTURA: CORPO EM MADEIRA DE PINUS OU EUCALIPTO; ESPUMA D-26 BRAÇO; ESPUMA D-26 ASSENTO; ESPUMA D-23 ENCOSTO; PÉS EM POLIPROPILENO. PESO: 40 KG, PESO QUE SUPORTA: 140 KG. GARANTIA: 6 MESES.						
34	1	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR, NA COR PRETA; 1.2W RMS USB PRETO; CNF ED CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR, NA COR PRETA; 1.2W RMS USB PRETO; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 90 HZ - 20 KHZ; DRIVERS: 5.1 CM; CONECTIVIDADE: CABO USB; COMPRIMENTO: 1.2 M; FONTE DE ENERGIA: NOTEBOOK OU COMPUTADOR VIA USB; INDICADOR DE ALIMENTAÇÃO: AMBER LED, COM AJUSTE DE VOLUME, E SISTEMA LIGA E DESLIGA.	LOGITECH		UNI	5,00	118,00	590,00
35	1	MXQ - SMART TV BOX 128GB ROM 8GB RAM WI-FI 5GHZ/2,4GHZ, CONF ED MXQ - SMART TV BOX 128GB ROM 8GB RAM WI-FI 5GHZ/2,4GHZ - ANDROID 11.1 8GB RAM DE VELOCIDADE 128GB ROM DE MEMÓRIA	MXQ	PRO	UNI	1,00	200,00	200,00

		WI-FI 5GHZ /2,4GHZ. ITENS INCLUSOS: 1 - CAIXA BOX 1 - CABO DE ENERGIA, 1 - CABO HDMI, 1 - CONTROLE PADRÃO.						
36	1	TECLADO MULTIMÍDIA PARA COMPUTADOR, COM CABO UBS, CONF ED TECLADO MULTIMÍDIA PARA COMPUTADOR, COM CABO UBS, LOCALIZAÇÃO E DISPOSIÇÃO EM PORTUGUÊS; FUNÇÃO DE TECLAS DE ATALHO VOLUME, MUDO, LEITURA/PAUSA, RETROCESSO, AVANÇO; ESTILO DE TECLAS CHICLETTE; DIMENSÕES (LXPXA) 44.2 CM X 12.7 CM X 2.44 CM; NA COR PRETA, PESO 503G; COM GARANTIA DE 12 MESES; DISPOSIÇÃO ABNT-2 PORTUGUÊS.	VINIK		UNI	5,00	69,99	349,95
37	1	MOUSE ÓPTICO SEM FIO	MBTECH		UNI	5,00	50,00	250,00
41	1	SMARTPHONE - CONTEÚDO DA EMBALAGEM - APARELHO CELULAR, CONF ED SMARTPHONE - CONTEÚDO DA EMBALAGEM - APARELHO CELULAR, CARREGADOR, CABO USB, FONE DE OUVIDO, EXTRATOR DE CHIP E MANUAL DO USUÁRIO; COR PRETO; GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES; DIMENSÕES DO PRODUTO - CM (AXLXP) 141.7 X 67.5 X 8.6 MM; PESO LIQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 150G; CÂMERA FRONTAL 5MP; FILMADORA	SAMSUN G		UNI	1,00	803,00	803,00

		FULL HD; PROCESSADOR QUAD-CORE 1.5GHZ; MEMÓRIA RAM 2GB; MEMÓRIA INTERNA 32GB; EXPANSIVO ATÉ MICROSD ATÉ 512GB; BANDA B1(2100),B2(1900),B3(1800),B4(AWS),B5(85 0),B7(2600),B8(900),B 28(700),B66(AWS-3); CONEXÕES WI- FI,3G,4G; RECURSOS DE CHAMADA VIVA VOZ, CHAMADA EM ESPERA, DISCAGEM RÁPIDA, REGISTO DE CHAMADAS, CHAMADA POR COMANDO DE VOZ; TIPO DE CHIP NANO CHIP; SISTEMA OPERACIONAL ANDROID; VERSÃO S.O. ANDROID GO 10.0; TIPO DE TELA TFT FHD; TAMANHO DO DISPLAY 5.3"; RESOLUÇÃO 1480 X 720 (HD+); MULTICHIP DUAL CHIP; CÂMERA TRASEIRA 8MP; ALIMENTAÇÃO, TIPO DE BATERIA BATERIA DE ÍONS DE LÍTIO 3000MAH BIVOLT. SUGESTÃO DE MARCA: SAMSUNG GALAXY A01 CORE						
43	1	GUILHOTINA E REFILADORA A4 MULTIUSO PROFISSIONAL, CONF ED GUILHOTINA E REFILADORA A4 MULTIUSO PROFISSIONAL, COM CORTE SERRILHADO, ARREDONDADO, RETO E ONDULADO, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 10 FOLHAS, COM BARRA MÓVEL PARA REGULAGEM DA LARGURA DA FOLHA A SER CORTADA, AJUSTES DE CUMPRIMENTO E	CETRO		UNI	1,00	277,00	277,00

		LARGURA, COM GARANTIA DE 12 MESES. DIMENSÕES DO PRODUTO: 520 X 290 X 70 MM, PESO 2,4KG. SUGESTÃO DE MARCA CETRO.						
44	1	TECLADO MULTIMÍDIA PARA COMPUTADOR, COM CABO UBS, CONF ED TECLADO MULTIMÍDIA PARA COMPUTADOR, COM CABO UBS, LOCALIZAÇÃO E DISPOSIÇÃO EM PORTUGUÊS; FUNÇÃO DE TECLAS DE ATALHO VOLUME, MUDO, LEITURA/PAUSA, RETROCESSO, AVANÇO; ESTILO DE TECLAS CHICLETTE; DIMENSÕES (LXPXA) 44.2 CM X 12.7 CM X 2.44 CM; NA COR PRETA, PESO 503G; COM GARANTIA DE 12 MESES; DISPOSIÇÃO ABNT-2 PORTUGUÊS.	VINIK		UNI	5,00	63,00	315,00
45	1	MOUSE ÓPTICO SEM FIO	MBTECH		UNI	5,00	56,00	280,00
46	1	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR, NA COR PRETA; 1.2W RMS USB PRETO; CNF ED CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR, NA COR PRETA; 1.2W RMS USB PRETO; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 90 HZ - 20 KHZ; DRIVERS: 5.1 CM; CONECTIMDADE: CABO USB; COMPRIMENTO: 1.2 M; FONTE DE ENERGIA: NOTEBOOK OU COMPUTADOR VIA USB; INDICADOR DE ALIMENTAÇÃO: AMBER LED, COM AJUSTE DE VOLUME, E SISTEMA LIGA E DESLIGA.	LOGITEC H		UNI	5,00	118,00	590,00
47	1	CÂMERA	CANON	S18-55IS	UNI	1,00	5.110,00	5.110,00

	PROFISSIONAL DE FILMAGEM E FOTOGRÁFICA, CONF ED CÂMERA PROFISSIONAL DE FILMAGEM E FOTOGRÁFICA, PIXELS EFETIVOS: 24.1 MEGAPIXELSTAMAN HO DO SENSOR: APS- CPROCESSADOR DE IMAGEM: DIGIC 4+PONTOS DE ENFOQUE: 9ESTABILIZAÇÃO DE IMAGEN: NÃOISO EXPANDIVEL DESDE: 100ISO EXPANDIVEL ATÉ: 12.800VÍDEO: FULL HD 1.920 X 1.080 PÍXELES, 11 FUNÇÕES PERSONALIZADAS COM 33 DEFINIÇÕES AJUSTÁVEIS CÔM A CÂMERA GRAVAÇÃO SIMULTÂNEA EM RAW + JPEG BASIC+ LIVE VIEW MODE IMPRESSÃO DIRETA COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS QUE POSSUEM PICT BRIDGE CORREÇÃO DA ILUMINAÇÃO PERIFÉRICA COMPATÍVEL COM USB 2.0 HI-SPEED CENA AUTOMÁTICA INTELIGENTE E ESTILO DE IMAGEM AUTOMÁTICO FILTROS CRIATIVOS REDIMENSIONAMEN TO DE IMAGENS JPEG NA PRÓPRIA CÂMERA DURANTE O DISPARO NO MODO DE VISUALIZAÇÃO DIRETA, AS CENAS PODEM SER VISUALIZADAS NAS TAXAS DE PROPORÇÃO PRÉ- DEFINIDAS: 4:3, 1:1 16:9 OU 3:2 COM 12 MESES DE GARANTIALENTE: 18- 55MM F/3.5-6.3 IS II SUGESTÃO DE		II				
--	---	--	----	--	--	--	--

		MARCA: CANON EOS REBEL T7 KIT EF S18-55 IS IIBR;						
48	1	TRIPÉ PARA CÂMERA FOTOGRÁFICA UNIVERSAL, CONFED TRIPÉ PARA CÂMERA FOTOGRÁFICA UNIVERSAL FOTOGRÁFICO PROFISSIONAL 1,80 - CÂMERAS, FILMADORAS, TELESCOPIOS, MÁQUINAS FOTOGRÁFICAS DE 35 MM, DIGITAIS E VIDEOCÂMERAS COM CONECTOR PARA TRIPÉ, ETC - PLUG UNIVERSAL - CABEÇA MÓVEL PARA DIVERSOS ÂNGULOS, REGULÁVEL COM MANIVELA COM 45CM DE ALTURA - ROTAÇÃO HORIZONTAL 360° - ROTAÇÃO VERTICAL 180° - NÍVEL D'ÁGUA PARA CORREÇÃO DE TERRENO - NIVELADOR DE BOLHA COM NIVELAMENTO COM TRAVA - ALTURA AJUSTÁVEL EM 3 SEÇÕES EM PRÓLONGADORES COM TRAVAS - PERNAS COM AJUSTE TELESCÓPICO COM TRAVAS EM 2 ESTÁGIOS - PÉS EMBORRACHADOS ANTIDERRAPANTES - BRAÇO PARA ROTAÇÃO DA BASE DA CÂMERA - HASTE CENTRAL - GANCHO PARA PRENDER BOLSA COM ACESSÓRIOS - MANIVELA PARA MUDANÇA DE ALTURA - GATILHO DE SAQUE RÁPIDO - ALTURA: ESTENDIDO: APROX	DURAWELL	DW180	UNI	1,00	640,00	640,00

		170 CM COM A CÂMERA CHEGAA 180 CM, FECHADO: 68 CM - MONTAGEM E DESMONTAGEM RÁPIDA - PESO APROX:1500GM - ACONSELHAVEL USAR APARELLHOS DE ATÉ 3 KILOS ITENS INCLUSOS -1 TRIPÉ -1 BOLSA PARA O TRANSPORTE DO TRIPÉ COMALÇA						
50	1	MICROFONE SEM FIO DUPLO, CONF ED MICROFONE SEM FIO DUPLO - PRINCIPAIS CARACTERISTICAS - 2 FREQUENCIAS FIXAS UHF, BAIXO RUIDO DE MANUSEIO , MICROFONE DINÂMICO, FUNCIONAMENTO COM 2 PILHAS AA, DIVERSITY COM DUAS ANTENAS DE RECPÇÃO, SISTEMA MÃO A MÃO - CONTEUDO DA EMBALAGEM -1 RECPTOR SEM FIO COM 2 ANTENAS , 2 MICROFONE DE MÃO, 1 CABO P10/P10,1 FONTE DE ENERGIA BIVOLT, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, 1 CERTIFICADO DE GARANTIA, ESPESSIFICAÇÕES TECNICAS - ALCANSE MEDIO 100MTS, RESPOSTA DE FREQUENCIA : 50HZ-15KHZ(+/-3 DB)- RELAÇÃO SINAL - RUIDO 98 DB- T.H.D.:0,1%- NIVEL DE SAIDA DE AUDIO XLR -30 DBV, P10: - 8DBV-ESTABILIDADE DA FREQUENCIA : 15KHZ- CONEXÃO DE SAIDA XLR	lyco	uh02mm	UNI	2,00	888,00	1.776,00

		BALANCEADA P10 E NÃO BALANCEADA, ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AA- DIMENSOES E PESO DA EMBALAGEM PESO 2,780 KG DIMENSOES 46,5 (L) X 32,7 (A)X 10,5 CM (P) CERTIFICADO ANATEL 0554-10-5593						
51	1	ILUMINADOR ANEL 46CM 18 POLEGADAS + TRIPÉ; CONF ED ILUMINADOR ANEL 46CM 18 POLEGADAS + TRIPÉ; ESPECIFICAÇÕES: CARREGAR DA REDE ELÉTRICA ATRAVÉS DA FONTE DE ALIMENTAÇÃO; O DIÂMETRO DA LÂMPADA ANELAR YQ-460B É DE 46 CM; O BRILHO DA LUZ É DE 10 GRAUS; TEMPERATURA DE COR: 3000 A 6000 K; POTÊNCIA - 48 W; FONTE DE LUZ – LEDS; ALTURA DO TRIPÉ - DE 0,7 A 2 METROS. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: LÂMPADA DE ANEL YQ-460B 46 CM; CONTROLE REMOTO; TRIPÉ 0,7 - 2 M; SUPORTE PARA SMARTPHONE - 3X; FONTE DE ENERGIA.	RING LIGHT		UNI	1,00	493,00	493,00
52	1	GUILHOTINA E REFILADORA A4 MULTIUSO PROFISSIONAL, CONF ED GUILHOTINA E REFILADORA A4 MULTIUSO PROFISSIONAL, COM CORTE SERRILHADO, ARREDONDADO, RETO E ONDULADO, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 10 FOLHAS, COM BARRA MÓVEL PARA	CETRO		UNI	2,00	899,00	1.798,00

		REGULAGEM DA LARGURA DA FOLHA A SER CORTADA, AJUSTES DE CUMPRIMENTO E LARGURA, COM GARANTIA DE 12						
TOTAL								71.529,95
ConnectGov Ltda								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
13	1	AQUECEDOR DE AMBIENTE PORTÁTIL, NA COR CINZA, 110V, CONFED AQUECEDOR DE AMBIENTE PORTÁTIL, NA COR CINZA, 110V, COM RESISTÊNCIA EM CERÂMICA, COM 3 NÍVEIS DE AQUECIMENTO, COM LÂMPADA PILOTO, COM CONTROLE DE TEMPERATURA EM TERMOSTATO, SILENCIOSO, COM 12 MESES DE GARANTIA. SUGESTÃO DE MARCA: MONDIAL (A-08)	Mondial	A-08	UNI	5,00	115,00	575,00
42	1	FRAGMENTADORA DE PAPEL AUTOMÁTICA, NA COR PRETA, CONFED FRAGMENTADORA DE PAPEL AUTOMÁTICA, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA FRAGMENTAR ATÉ 130 FOLHAS CORTE EM PARTÍCULAS POR PROCESSO, 110V, DESTROI CLIPES E GRAMPOS ANEXADOS NA FOLHA, FRAGMENTA ATÉ 6 FOLHAS NO COMPARTIMENTO MANUAL, TRITURA CARTÕES MAGNÉTICOS, CESTO COM CAPACIDADE DE ATÉ 26LITROS, COM RECURSO DE ECONOMIA DE	Tilibra	Swingline 130x	UNI	1,00	3.480,00	3.480,00

		ENERGIA, POTÊNCIA DE 200W, COM TECNOLOGIA DE ANTIATOLAMENTO DE PAPEL, COM SEGURANÇA PARA AS MÃOS, COM GARANTIA DE 12 MESES. SUGESTÃO DE MARCA: SWINGLINE REXEL® (AUTO+ 130X)						
TOTAL								4.055,00
PATRICIA DE MORAES HINZ - ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
6	1	ARMÁRIO EM MDF, CINZA, 160 CM X 80 CM X 42 CM, CONFED ARMÁRIO EM MDF, COR CINZA; DESCRIÇÃO DO TAMANHO - ALTURA: 160 CM LARGURA: 80 CM PROFUNDIDADE: 42 CM; COM GARANTIA DE 12 MESES; MATERIAL - ESTRUTURA EM MDF 15 MM; COSTA EM EUCAPLAC 3 MM PARAFUSADO; BORDA EM PVC 1 MM; DOBRADIÇA EM AÇO; PUXADOR EM PÓLIPROPILENO; PÉS METÁLICOS COM ACABAMENTO PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI FOSCO; MATERIAL PARA FILTRO – MDF; NÚMERO DE PORTAS - 2 PORTAS COM TRAVA INTERNA E CHAVES; PESO DO PRODUTO (KG) 44.000; COM 4 PRATELEIRAS PARAFUSADAS, PARA MELHOR SUSTENTAÇÃO.	PRÃ“ PRIA	PRÃ“ PRIA	UNI	5,00	640,00	3.200,00
7	1	MESA PARA ESCRITÓRIO, EM MDF, SIMPLES NA COR CINZA, CONFED MESA PARA ESCRITÓRIO, EM MDF, SIMPLES NA COR CINZA, TAMPO	PRÃ“ PRIA	PRÃ“ PRIA	UNI	2,00	375,00	750,00

		CONFECCIONADO EM MDF DE 15MM COR CINZA; BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO; PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20 PINTURA ELETROSTÁTICA; FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO; PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO; MEDIDAS 1,20X0,60M; SEM GAVETAS; CONFECCIONADO EM MDF DE 15MM COR CINZA; AS FERRAGEM, PUXADORES, CORREDIÇAS E PONTEIRAS ESTÃO TODAS INCLUSAS NO PRODUTO.						
8	1	MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L PARA ESCRITÓRIO, EM MDF, CONF ED MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L PARA ESCRITÓRIO, EM MDF, NA COR CINZA, DE CANTO 150X170CM; COM 2 GAVETAS SENDO 1 DELAS COM CHAVE; TAMPO MACIÇO EM MDF COM BORDAS DE PVC E REVESTIMENTO EM BP; PAINÉIS NA PARTE INFERIOR (QUE MANTÉM A PARTE DE BAIXO FECHADA); TAMPO TEM 60CM DE PROFUNDIDADE E A ALTURA É 75CM; PÉS METÁLICOS RECEBEM ACABAMENTO PLÁSTICO E PEZINHOS REGULÁVEIS (PARA	PRÃ“ PRIA	PRÃ“ PRIO	UNI	3,00	735,00	2.205,00

		NIVELAR E NÃO ARRANHAR O CHÃO); MEDIDAS PRODUTO MONTADO: 150X170X75 CM (COMPRIMENTO X PROFUNDIDADE X ALTURA); PESO: 40,92 KG; ITENS INCLUSOS: PRODUTO, KIT DE FERRAGENS E MANUAL DE MONTAGEM. COM GARANTIA DE 12 MESES.						
9	1	MESA OVAL PARA REUNIÃO, CINZA EM MDF, NA COR CINZA, CONF ED MESA OVAL PARA REUNIÃO, CINZA EM MDF, NA COR CINZA, DIMENSÕES - LARGURA: 2000MM; PROFUNDIDADE DA MESA: 1000MM; ALTURA: 750MM; TAMPO EM MDF 15MM; PÉ DA MESA TUBULAR (30X20MM E 30X50MM) COM ACABAMENTO EM MADEIRA NA PARTE CENTRAL DO PÉ; ACABAMENTO DE BORDA - FITA DE BORDA 1MM SEM ABAS; COM SAPATAS DE POLIPROPILENO PARA NÃO RISCAR O CHÃO; COM GARANTIA DE 1 ANO.	PRÃ“ PRIA	PRÃ“ PRIO	UNI	1,00	1.600,00	1.600,00
10	1	MESA RETANGULAR GRANDE, 3 M, NA COR PRETA, CONF ED MESA RETANGULAR GRANDE, 3 M, NA COR PRETA; DIMENSÕES - ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE X COMPRIMENTO 75 CM X 300 CM X 120 CM X 3M; BASE EM MADEIRA É RESISTENTE E MODERNA, CONFECCIONADA EM MDP 25MM PROPORCIONA	PRÃ“ PRIA	PRÃ“ PRIO	UNI	1,00	2.000,00	2.000,00

		MAIOR ESTABILIDADE PARA O MÓVEL; PÉS REGULÁVEIS EVITAM O CONTATO DIRETO ENTRE A ESTRUTURA E O CHÃO, AJUDANDO NA CONSERVAÇÃO DA PEÇA; TAMPO É CONFECCIONADO EM MDP 40MM ENGROSSADO E MACIÇO, COM ACABAMENTO PASSA FIO INCLUSO; CAPACIDADE PARA ATÉ 12 PESSOAS; GARANTIA 12 MESES; ITENS INCLUSOS: PRODUTO, KIT DE FERRAGENS E MANUAL DE MONTAGEM.						
17	1	ARMÁRIO EM MDF, CINZA, 160CMX80CMX42CM, CONF ED ARMÁRIO EM MDF, COR CINZA; DESCRIÇÃO DO TAMANHO - ALTURA: 160 CM LARGURA: 80 CM PROFUNDIDADE: 42 CM; COM GARANTIA DE 12 MESES; MATERIAL - ESTRUTURA EM MDF 15 MM; COSTA EM EUCAPLAC 3 MM PARAFUSADO; BORDA EM PVC 1 MM; DOBRADIÇA EM AÇO; PUXADOR EM POLIPROPILENO; PÉS METÁLICOS COM ACABAMENTO PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI FOSCO; MATERIAL PARA FILTRO – MDF; NÚMERO DE PORTAS - 2 PORTAS COM TRAVA INTERNA E CHAVES; PESO DO PRODUTO (KG) 44.000; COM 4 PRATELEIRAS PARAFUSADAS, PARA MELHOR SUSTENTAÇÃO.	PRÃ“ PRI	PRÃ“ PRI	UNI	4,00	620,00	2.480,00
19	1	MESA ESTAÇÃO DE	PRÃ“ PRI	PRÃ“ PRI	UNI	1,00	700,00	700,00

		TRABALHO EM L PARA ESCRITÓRIO, EM MDF, CONF ED MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L PARA ESCRITÓRIO, EM MDF, NA COR CINZA, DE CANTO 150X170CM; COM 2 GAVETAS SENDO 1 DELAS COM CHAVE; TAMPO MACIÇO EM MDF COM BORDAS DE PVC E REVESTIMENTO EM BP; PAINÉIS NA PARTE INFERIOR (QUE MANTÉM A PARTE DE BAIXO FECHADA); TAMPO TEM 60CM DE PROFUNDIDADE E A ALTURA É 75CM; PÉS METÁLICOS RECEBEM ACABAMENTO PLÁSTICO E PEZINHOS REGULÁVEIS (PARA NIVELAR E NÃO ARRANHAR O CHÃO); MEDIDAS PRODUTO MONTADO: 150X170X75 CM (COMPRIMENTO X PROFUNDIDADE X ALTURA); PESO: 40,92 KG; ITENS INCLUSOS: PRODUTO, KIT DE FERRAGENS E MANUAL DE MONTAGEM. COM GARANTIA DE 12 MESES.						
22	1	ARQUIVO, COM 4 GAVETAS, CHAVES, EM MDF, NA COR CINZA; CONF ED ARQUIVO, COM 4 GAVETAS, CHAVES, EM MDF, NA COR CINZA; COM BORDAS EM ABS, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS METÁLICAS E CHAVE FECHANDO SIMULTANEAMENTE TODAS AS GAVETAS; DIMENSÕES DO PRODUTO - ALTURA: 124 CM, LARGURA:	PRÃ" PRIA	PRÃ" PRI	UNI	3,00	790,00	2.370,00

		48 CM, PROFUNDIDADE: 51 CM, PESO SUPORTADO EM CADA GAVETA ATÉ 5KG; COM RODINHAS, PARA MELHOR RODÍZIO DO PRODUTO, SEM DANIFICAR O CHÃO; KIT COMPLETO PARA MONTAGEM, MANUAL DETALHADO DE INSTRUÇÕES PARA MONTAGEM; GARANTIA DE 12 MESES						
31	1	ARMÁRIO EM MDF, COR CINZA, 160CMX80CMX42CM, CONF ED ARMÁRIO EM MDF, COR CINZA; DESCRIÇÃO DO TAMANHO - ALTURA: 160 CM LARGURA: 80 CM PROFUNDIDADE: 42 CM; COM GARANTIA DE 12 MESES; MATERIAL - ESTRUTURA EM MDF 15 MM; COSTA EM EUCAPLAC 3 MM PARAFUSADO; BORDA EM PVC 1 MM; DOBRADIÇA EM AÇO; PUXADOR EM POLIPROPILENO; PÉS METÁLICOS COM ACABAMENTO PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI FOSCO; MATERIAL PARA FILTRO – MDF; NÚMERO DE PORTAS - 2 PORTAS COM TRAVA INTERNA E CHAVES; PESO DO PRODUTO (KG) 44.000; COM 4 PRATELEIRAS PARAFUSADAS, PARA MELHOR SUSTENTAÇÃO.	PRÃ“ PRIA	PRÃ“ PRIO	UNI	2,00	690,00	1.380,00
33	1	ARQUIVO, COM 4 GAVETAS, CHAVES, EM MDF, NA COR CINZA; CONF ED ARQUIVO, COM 4 GAVETAS, CHAVES, EM MDF, NA COR CINZA; COM BORDAS EM ABS,	PRÃ“ PRIA	PRÃ“ PRIO	UNI	1,00	1.300,00	1.300,00

		CORREDIÇAS METÁLICAS E CHAVE FECHANDO SIMULTANEAMENTE TODAS AS GAVETAS; DIMENSÕES DO PRODUTO - ALTURA: 124 CM, LARGURA: 48 CM, PROFUNDIDADE: 51 CM, PESO SUPORTADO EM CADA GAVETA ATÉ 5KG; COM RODINHAS, PARA MELHOR RODÍZIO DO PRODUTO, SEM DANIFICAR O CHÃO; KIT COMPLETO PARA MONTAGEM, MANUAL DETALHADO DE INSTRUÇÕES PARA MONTAGEM; GARANTIA DE 12 MESES						
TOTAL								17.985,00
RAFAEL RODRIGO LAMIN								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
30	1	NOTEBOOK - CORE I5-1135G7 QUAD CORE 2.4 GHZ COM TURBO MAX, CONFED NOTEBOOK - CORE I5-1135G7 QUAD CORE 2.4 GHZ COM TURBO MAX ATÉ 4.2 GHZ, 8GB DDR4 2666 MHZ (2 X 4 GB) 256GB SSD TELA 15.6" ANTIRREFLEXO DE ALTA DEFINIÇÃO COM DOIS LADOS DE BORDAS FINAS, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 - LEITOR DE CARTÃO - SD, SDHC, SDXC, COM PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, INTEL IRIS XE GRAPHICS, PLACA DE SOM INTEGRADA, WAVES MAXX AUDIO PRO, TECLADO PORTUGUÊS-BR	SAMSUNG	NP550XDA-KF2BR	UNI	2,00	3.990,00	7.980,00

		ABNT2, COM TECLADO NUMÉRICO, NA COR PRATA, COM BATERIA 3 CÉLULAS 42 WH, COM GARANTIA DE 12 MESES. SUGESTÃO DE MARCA - DELL INSPIRON I15-3501- A45P						
38	1	NOTEBOOK - CORE I5-1135G7 QUAD CORE 2.4 GHZ COM TURBO MAX, CONF ED NOTEBOOK - CORE I5-1135G7 QUAD CORE 2.4 GHZ COM TURBO MAX ATÉ 4.2 GHZ, 8GB DDR4 2666 MHZ (2 X 4 GB) 256GB SSD TELA 15.6" ANTIRREFLEXO DE ALTA DEFINIÇÃO COM DOIS LADOS DE BORDAS FINAS, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 - LEITOR DE CARTÃO - SD, SDHC, SDXC, COM PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, INTEL IRIS XE GRAPHICS, PLACA DE SOM INTEGRADA, WAVES MAXXAUDIO PRO, TECLADO PORTUGUÊS-BR ABNT2, COM TECLADO NUMÉRICO, NA COR PRATA, COM BATERIA 3 CÉLULAS 42 WH, COM GARANTIA DE 12 MESES. SUGESTÃO DE MARCA - DELL INSPIRON I15-3501- A45P	SAMSUN G	NP550XD A-KF2BR	UNI	2,00	3.980,00	7.960,00
40	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - TECNOLOGIA DE JATO DE TINTA, CONF ED	EPSON	L3250	UNI	2,00	1.319,00	2.638,00

	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - TECNOLOGIA DE JATO DE TINTA MICROPIEZO® DE 4 CORES (CMYK) RESOLUÇÃO ATÉ 5760 X 1440 DPI DE RESOLUÇÃO OTIMIZADA EM DIVERSOS TIPOS DE PAPEL REFIS COM TINTA ORIGINAL (INCLUSOS) 1 REFIL COM TINTA PRETA: RENDE ATÉ 4.000 PÁGINAS, 3 REFIS COLORIDOS (CIANO, MAGENTA, AMARELO) RENDEM ATÉ 6.500 PÁGINAS. TAMANHO DA GOTA DE TINTA 3 PICOLITROS, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 2 MÁXIMA PRETO 33 PPM E CORES 15 PPM NORMAL PRETO 9,0 ISO PPM E CORES 4,5 ISO PPM CAPACIDADE DE PAPEL. BANDEJA DE ENTRADA PARA PAPEL 100 FOLHAS / 10 ENVELOPES. BANDEJA DE SAÍDA 30 FOLHAS. MANUSEIO DE PAPEL FOLHAS INDIVIDUAIS 10 X 15 CM (4" X 6"), 13 X 18 CM (5" X 7"), 20 X 25 (8" X 10") CARTA, LEGAL, OFÍCIO (21,6 X 35,6 CM), A4, A5, A6, B5 TIPOS SUPORTA DIFERENTES PAPÉIS; PAPEL NORMAL E BOND. ENVELOPES NO.10, DL, C6, 200						
--	---	--	--	--	--	--	--

		MM X 132 MM, TIPOS NORMAL, BOND E CORREIO AÉREO TIPO DE SCANNER SCANNER DE MESA COM SENSOR CIS COLORIDO. ÁREA DE DIGITALIZAÇÃO MÁXIMA 21,6 X 29,7 CM (8.5" X 11.7") RESOLUÇÃO ÓTICA 1200 DPI, HARDWARE 1200 X 2400 DPI. INTERPOLADA 9600 X 9600 DPI. INTERFACE E CONECTIVIDADE USB 2.0 HIGH SPEED (COMPATÍVEL COM USB 1.1), WI-FI (802.11 B/G/N) • MONITOR SVGA DE AO MENOS 256 CORES • 550 MB DE ESPAÇO EM DISCO • CONEXÃO USB (CABO INCLUÍDO) (1GB RECOMENDADO) • UNIDADE DE CD-ROM OU DVD-ROM. REQUER 1 GB DE RAM RECOMENDADO SOFTWARE INCLUÍDO - EASY PHOTO PRINT, ABBYY® FINEREADER® SPRINT OCR DIMENSÕES E PESO (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA) 47,2 X 30 X 14,5 CM (18.6" X 11.8" X 5.7") 4,4 KG (9,7 LB) SUGESTÃO DE MARCA:EPSON L355 (BIVOLT 110V-240V) C11CC86202					
--	--	---	--	--	--	--	--

TOTAL								18.578,00
VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA -MR								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	COMPUTADOR CORE I5 11ª GERAÇÃO, HD 1 TB 7200 RPM, CONF ED COMPUTADOR CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CORE I5 11ª GERAÇÃO, HD 1 TB 7200 RPM, 8GB DE MEMÓRIA RAM, DDR 4 DE 2.666 MHZ, PLACA MÃE INTEL, PROCESSADOR MÍNIMO ENTRE 3.0 GHZ, CACHE DE 6 MB, 2 PORTA(S) USB 2.0, DRIVE DVD CD, SD, PORTA RJ45, ETHERNET 10/100/1000 BASE T/TX, CONEXÃO 802.11, SAÍDA DVI HDMI, KIT MULTIMÍDIA, TECLADO ABNT, MOUSE OPTICO, WINDOWS 10 PRO LICENÇA DEFINITIVA.	C3TECH/INTEL	C3PLUS/i5 11400	UNI	3,00	3.765,00	11.295,00
28	1	COMPUTADOR CORE I5 11ª GERAÇÃO, HD 1 TB 7200 RPM, CONF ED COMPUTADOR CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CORE I5 11ª GERAÇÃO, HD 1 TB 7200 RPM, 8GB DE MEMÓRIA RAM, DDR 4 DE 2.666 MHZ, PLACA MÃE INTEL, PROCESSADOR MÍNIMO ENTRE 3.0 GHZ, CACHE DE 6 MB, 2 PORTA(S) USB 2.0, DRIVE DVD CD, SD, PORTA RJ45, ETHERNET 10/100/1000 BASE T/TX, CONEXÃO 802.11, SAÍDA DVI HDMI, KIT MULTIMÍDIA, TECLADO ABNT, MOUSE OPTICO, WINDOWS 10 PRO LICENÇA	C3TECH/INTEL	C3PLUS/i5 11400	UNI	4,00	3.613,00	14.452,00

		DEFINITIVA.						
TOTAL								25.747,00

VALOR TOTAL: R\$137.894,95 (Cento e Trinta e Sete Mil, Oitocentos e Noventa e Quatro Reais e Noventa e Cinco Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 03/11/2021.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro